
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz.337, 620, 621) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 28 692,00 zł do: 

działu 750 - Administracja publiczna 

rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18 000,00 zł, 

działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziału 75495 - Pozostała działalność 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10 000,00 zł, 

działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziału 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 200,00 zł, 

działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 492,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8226



§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8226



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 965 994,87 0,00 175,07 966 169,94 
  75011   Urzędy wojewódzkie 714 713,20 0,00 175,07 714 888,27 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

677,20 0,00 175,07 852,27 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 180,00 0,00 2 040,00 189 220,00 
  85395   Pozostała działalność 9 180,00 0,00 2 040,00 11 220,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 180,00 0,00 2 040,00 11 220,00 

855     Rodzina 10 518 033,72 0,00 40 114,00 10 558 147,72 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 522 120,72 0,00 40 114,00 8 562 234,72 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 318 404,00 0,00 28 368,00 8 346 772,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 275,00 0,00 11 746,00 72 021,00 

bieżące razem: 155 677 998,56 0,00 42 329,07 155 720 327,63 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 30 221 206,48 0,00 0,00 30 221 206,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

                        
Ogółem: 185 899 205,04 0,00 42 329,07 185 941 534,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8226



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 996 115,71 20 070 242,35 19 101 293,28 16 274 578,94 2 826 714,34 84 907,00 611 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 125,07 25 125,07 25 125,07 175,07 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 014 290,78 20 088 417,42 19 126 418,35 16 274 754,01 2 851 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 714 563,20 714 563,20 714 563,20 709 563,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,07 175,07 175,07 175,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 714 738,27 714 738,27 714 738,27 709 738,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 955 943,44 17 030 070,08 16 880 270,08 14 564 748,74 2 315 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 19 973 943,44 17 048 070,08 16 898 270,08 14 564 748,74 2 333 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 366 944,07 366 944,07 22 300,00 0,00 22 300,00 84 907,00 111 900,00 147 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 366 944,07 366 944,07 29 250,00 0,00 29 250,00 84 907,00 104 950,00 147 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 508,70 420 940,96 349 940,96 83 800,00 266 140,96 14 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 408 567,74 408 567,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 839 508,70 430 940,96 359 940,96 83 800,00 276 140,96 14 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 408 567,74 408 567,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495 Pozostała działalność 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 891,00 465 891,00 465 863,80 0,00 465 863,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 692,00 -28 692,00 -28 692,00 0,00 -28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 437 199,00 437 199,00 437 171,80 0,00 437 171,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 453,00 465 453,00 465 453,00 0,00 465 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 692,00 -28 692,00 -28 692,00 0,00 -28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8226



po zmianach 436 761,00 436 761,00 436 761,00 0,00 436 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 377 612,63 64 289 391,43 56 638 045,93 44 628 700,40 12 009 345,53 6 745 601,01 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 65 377 612,63 64 289 391,43 56 638 045,93 44 628 700,40 12 009 345,53 6 745 601,01 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 445 256,24 31 514 716,24 27 513 474,27 23 193 588,27 4 319 886,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 456 256,24 31 525 716,24 27 524 474,27 23 193 588,27 4 330 886,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666 402,00 531 402,00 523 402,00 15 171,00 508 231,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 655 402,00 520 402,00 512 402,00 15 171,00 497 231,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 680,00 11 680,00 180,00 0,00 180,00 2 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 40,00 0,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 13 720,00 13 720,00 220,00 0,00 220,00 2 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 680,00 11 680,00 180,00 0,00 180,00 2 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 40,00 0,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395 Pozostała działalność 
po zmianach 13 720,00 13 720,00 220,00 0,00 220,00 2 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 850,00 155 850,00 250,00 0,00 250,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 155 850,00 155 850,00 50,00 0,00 50,00 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 650,00 95 650,00 250,00 0,00 250,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 95 650,00 95 650,00 50,00 0,00 50,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 036 923,90 11 901 908,72 3 866 026,80 2 909 742,08 956 284,72 0,00 8 035 881,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 424,00 40 424,00 310,00 0,00 310,00 0,00 40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 077 037,90 11 942 022,72 3 866 026,80 2 909 742,08 956 284,72 0,00 8 075 995,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 462 120,72 8 462 120,72 952 638,80 853 951,08 98 687,72 0,00 7 509 481,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 114,00 40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 501 924,72 8 501 924,72 952 328,80 853 951,08 98 377,72 0,00 7 549 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 848 565,34 16 671 064,84 16 494 264,84 414 688,00 16 079 576,84 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 500,50 822 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 17 848 765,34 16 671 264,84 16 494 464,84 412 588,00 16 081 876,84 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 500,50 822 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 7 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 4 900,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8226



przed zmianą 57 380,26 57 380,26 57 380,26 0,00 57 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 57 580,26 57 580,26 57 580,26 0,00 57 580,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 580,20 5 204 382,06 388 690,06 3 000,00 385 690,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 017 072,20 5 204 874,06 389 182,06 3 000,00 386 182,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 366 077,86 3 178 879,72 307 459,72 0,00 307 459,72 2 871 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 198,14 187 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 366 569,86 3 179 371,72 307 951,72 0,00 307 951,72 2 871 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 198,14 187 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 992 897,33 147 051 457,56 115 758 240,79 73 198 925,05 42 559 315,74 14 670 027,21 12 717 085,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 941 439,77 58 585 939,77 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -49 252,00 -49 252,00 -42 302,00 -2 100,00 -40 202,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 581,07 91 581,07 49 267,07 175,07 49 092,00 0,00 42 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 206 035 226,40 147 093 786,63 115 765 205,86 73 197 000,12 42 568 205,74 14 670 027,21 12 752 449,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 941 439,77 58 585 939,77 8 037 703,20 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8226


	ZARZĄDZENIE NR 171/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-08-04T11:54:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




